Amtliche Bekanntmachung der Hansestadt Salzwedel

Öffentliche Auslegung des Entwurfs der 4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 15-94 "Gewerbe- und Industriegebiet Salzwedel-Nord"

Die vom Hauptausschuss in seiner Sitzung am 24. Juni 2020 gebilligten und zur Auslegung bestimmten Entwürfe der 4. Änderung des Bebauungsplans Nr. 15-94 "Gewerbe- und Industriegebiet Salzwedel-Nord" und der Begründung stehen zur Einsichtnahme vom

vom 3. August bis zum 3. September 2020

im Internet auf der Homepage der Hansestadt Salzwedel <u>www.salzwedel.de</u> > Startseite > Bekannt-machungen > II.) Öffentliche Auslegung & Beteiligung gemäß Baugesetzbuch bereit und liegen parallel im Bauamt der Hansestadt Salzwedel, An der Mönchskirche 7, Zimmer 41 (2.Obergeschoss) während der Dienststunden

Montag, Mittwoch, Donnerstag 09:00 – 16:00 Uhr Dienstag 09:00 – 17:30 Uhr Freitag 09:00 – 12:00 Uhr

öffentlich aus.

Sollten im angegebenen Zeitraum die Zugangsbeschränkungen zum Auslegungsort, die im Zuge der COVID-19-Pandemie erlassen wurden, fortbestehen, so erfolgt die Auslegung gemäß § 3 des Planungssicherstellungsgesetzes (PlanSIG) in der Fassung vom 20.05.2020 ausschließlich im Internet. Auf telefonische Vereinbarung (Telefon Nr. 03901 / 65625, Ansprechpartnerin Frau Lahmann) ist eine Einsichtnahme im Bauamt der Stadt Salzwedel möglich.

Während der Auslegungsfrist können von jedermann Stellungnahmen bei der Hansestadt Salzwedel abgegeben werden.

- Hansestadt Salzwedel, Bauamt, An der Mönchskirche 5, 29410 Salzwedel
- a.lahmann@salzwedel.de

Nicht fristgerecht abgegebene Stellungnahmen können bei der Beschlussfassung über die Bebauungsplanänderung unberücksichtigt bleiben.

Von einer Umweltprüfung wird gemäß. § 13 Abs. 3 BauGB abgesehen.

Datenschutzinformation:

Die Verarbeitung personenbezogener Daten erfolgt auf der Grundlage des Art. 6 Abs. 1 Buchstabe e Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) i.V.m. Art. 6 Abs.3 Buchstabe b DSGVO und § 3 BauGB. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte der Datenschutzinformation im Rahmen der Bauleitplanung.

Salzwedel, 17. Juli 2020

Hansestadt Salzwedel Die Bürgermeisterin gez. Blümel

